PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2020 года                                                               № 521
О регистрации Архипова Евгения Владимировича, депутата Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области,  избранного по одномандатному избирательному округу № 14
На основании статьи 68 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» окружная избирательная комиссия по одномандатному избирательному округу № 14  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 14,  Архипова Евгения Владимировича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области по одномандатному избирательному округу № 14, удостоверение об избрании депутатом Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области четвертого созыва установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

окружной избирательной

комиссии

	Ю.А. Горшков

	Секретарь

окружной избирательной

комиссии

	Н.Н. Попова